
UCHWAŁA  Nr VIII/…/2019  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/32/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

założenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 51 ust. 3 w związku z art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 22 listopada 

2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie założenia 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie użyte w tytule oraz w § 1 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3, 

§ 2 i § 3, wyrazy „Kształcenia Praktycznego” zastępuje się wyrazami „Kształcenia Zawodowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Id: FE2A8273-876C-4573-A907-4CC664C3EC31. Projekt Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Uchwała Nr VIII/…/2019 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2019 r. stwierdzająca 

przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Wąbrzeźnie powoduje konieczność zmiany uchwały Nr V/32/2011 z dnia 31 marca 

2011 r. w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie poprzez zastąpienie 

wyrazów „Kształcenia Praktycznego” wyrazami „Kształcenia Zawodowego”.  

 

Id: FE2A8273-876C-4573-A907-4CC664C3EC31. Projekt Strona 2




